
2018年9月30日現在

59,588,634 15,707,972

40,000,000

55,707,972

(有　形　固　定　資　産)

3,961,837

(無　形　固　定　資　産) 10,000,000

81,175 △ 6,038,163

（その他利益剰余金） △ 6,038,163

繰越利益剰余金 △ 6,038,163

3,961,837

【 株 主 資 本 】

負 債 の 部 合 計81,175

143,186

未 払 工 賃

預 り 金

40,000,000

35,500

389,177

45,335仮 受 金

未 払 法 人 税

【 固 定 負 債 】

59,669,809

（資　 本　 金）

合　　　　　計

純 資 産 の 部 合 計

（利益剰余金）

1,339,392

606,439

未 払 金

未 払 給 料

4,146,270

2,295,696

工 事 未 払 金

買 掛 金

（単位：円）

669,623

【 流 動 資 産 】

普 通 預 金

現 金

当 座 預 金

科　　　　　目 金　　　　額

6,706,977支 払 手 形

科　　　　　目

負 債 及 び 純 資 産 の 部

貸　　　借　　　対　　　照　　　表

【 流 動 負 債 】

18,006,609

4,000,756

0

金　　　　額

94,582

14,130,583

1,327,400

3,356,752

10,937,365

△ 60,000

長 期 借 入 金

資 産 の 部

59,669,809

什 器 備 品 0

合　　　　　計

327,000

0

6,771,206

26,758

未 完 成 工 事 支 出 金

貯 蔵 品

積 立 金

【 固 定 資 産 】

電 話 加 入 権

定 期 預 金

定 期 積 立 金

受 取 手 形

完 成 工 事 未 収 入 金

未 収 還 付 法 人 税 等

売 掛 金

貸 倒 引 当 金

仮 払 金


